（様式２）

参　加　表　明　書

令和　　年　　月　　日

福岡県知事　殿
（農林水産部畜産課）

住　　所
名　　称
代表者名

特定家畜伝染病発生時における防疫体制構築に係る民間事業者の企画提案に参加します。
　また、参加に当たり、特定家畜伝染病発生時における防疫体制構築に係る民間事業者の企画提案募集実施要領「４　参加資格」の要件を満たしていることを申し立てます。
 なお、実施要領「４　参加資格　（９）特定家畜伝染病防疫作業の実績」については、下記のとおりです。

記
特定家畜伝染病防疫作業の実績
	年　月
	[bookmark: _GoBack]委託先
	主な内容

担 当 者 名
電　　　 話
Ｆ   Ａ  Ｘ
電子メ―ル